La Société Absorbée est une société par actions simplifiée, immatriculée au Registre du 

Commerce et des Sociétés de Paris depuis le 23 août 2013 sous le numéro 794 925 750.  

La durée de la Société Absorbée expirera le 23 août 2112. 

Son capital social s’élève à trente-sept mille cinq-cents euros (37.500 €), divisé en trois mille 

sept cent cinquante (3.750) actions de dix euros (10 €) de valeur nominale chacune, entièrement 

libérées et de même catégorie. 

L’exercice social de la Société Absorbée commence le 1er janvier et prend fin le 31 décembre 

de chaque année. 

La Société Absorbée a pour objet, en France et en tout autre pays :